РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(БАлЕЙский рМон>

ЗДВДЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<\й, >> сzесf_е/'- .8 2013год-..-----.------/= JФ _|[)
г. Балей

0 внесении пзменений в состав антитеррористической кOмиссии
муниципального района <<Балейский район)) по профилактике

терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлепий,
утвержДенныЙ постановлением главы муниципального района

<<Балейский район> от 23 декабря 2008 года ЛЪ б

В соответствии со ст.2З, з2 Устава муниципiшьного района<Балейскийрайон), п о с т а н о в л я ю:

1. Состав антитеррористической комиссии муницицального районакБалейский райою> по профилактике терроризма, минимизации и
ликвидации последствий его проявлений, утвержденный постановлением
главЫ мунициПаlльного района <Gа.пейский район>> от 2З декабря 2008 года Nэ
6 (с изменениrIми, внесенными постаноВлениrIми главы муниr]!]|lаI},.Ll|lj-О
района <<Балейский район> от 01 июJuI 2014 года J\9 26, о, iB нс;liря ]]],i
года м 56, от 24 апреJUI 20|7 года, от 21 июня 2018 года, от 12 апреля 20 l 9 J\lb
85) изложить в новой редакции, согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу с момента подпис ания.

Е.В. Ушаков

Исп, Рl.ппель С,В.

Глава
МР <<Ба_пейский

Лри,lо;кение ЛЬ l
к Пос'ганоВrrениЮ Г:lпI]Ы
МР кБа,rеli-;<ий дaiitlH;l
о"г к;/". > t* ";,l;,i.lQ\2З г.

состАв
аНТИТеРРОРИСТИЧеСКОЙ КОМИССИИ МУНиципального района <<ý;:.,.,,:ýlq:..,, ;

район>> по профилактике терроризма, мицимизации и ликвидации
последствий его проявлений

Ушаков
Евгений ВладимировиII

соловьева
Татьяна Робертовна

Сизиков
Роман Борисович

Устимов
IОрий Владимирович

Руппель
Светлана Владимировна

Акулова
Ирина Гавриловна

Чистохин
константин Иванович

Лаврентьева
наталья Николаевна

Комогорцев
Максим Геннадьевич

Винтер
Алексей Сергеевич

Баранов
,4лексей Ивайович

_ глава муниципitльного раЙона <Gа-ilсйский район>,
председатель комиссии;

_ заместитель главы муниципaLпьного района <Баrrейский
район> по социальным вопросам;

- начiUIьник отделенIбI в г. Ба.шее УФСБ Poccllil ,lo
.лFч

JаOаикiшьскому краю;

- начiшьник МО МВД России <<Балейский>.

- главный специtшист по труду
администрации муниципалъного района <Балейский
район>>, секретарь комиссии.

члены комиссип:

- председатель Совета муниципatльного района
<Балейский район>;

- председатель комитета образован ия админ\4 сlрац иll
муниципального района <<Балейский район> ;

_ председатель комитета куIIьтуры администрации
муниципального района <<Ба;rейский район > ;

- начЕUIьник Балейского оВо - филиала ФГКУ (УВо
ВНГ России по Забайкrr".поrу краю> (по
согласованию);

- главный специiшист Го и Чс администраIili ji
муниципЕtльЕого района <Балейский район>;

- глtiвный специЕLJIист по мобилизационной работе
администр ации муниципЕUIьно го р айона <Б але йс кий
район>